

# COMUNE DI PORLEZZA PROVINCIA DI COMO

## ESTRATTO DAL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 104 del Reg. Deliberaz.

OGGETTO PRESA ATTO RICHIESTA DI CONCESSIONE DI SUOLO PUBBLICO DA PARTE DELLA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LA ROSA BLU GRANDOLA

L'anno duemilatredici, il giorno diciannove del mese di settembre, alle ore 12.00, nella sede Comunale.

Previa notifica degli inviti personali, avvenuta nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

#### Risultano:

N. ord.		Presenti	Assenti
1	Erculiani Sergio	Х	
2	Giossi Attilio		Х
3	Butti Bruno	X	
4	Grassi Enrica	X	
5	Lamanna Daniele		Х

Partecipa il Segretario Comunale sig.ra Ciraulo d.ssa Maria

Il Sig. Erculiani rag. Sergio – Sindaco, assunta la Presidenza e constatata la legalità dell'adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all'ordine del giorno:

<u>OGGETTO</u>: Presa atto richiesta di concessione di suolo pubblico da parte della SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LA ROSA BLU GRANDOLA.

### LA GIUNTA COMUNALE

#### PREMESSO:

-che la SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LA ROSA BLU GRANDOLA, con sede in Grandola ed Uniti – Via Cascinello Rosso 1 (codice fiscale: 03298120134) ha inoltrato domanda, acquisita al protocollo del Comune in data 4/9/2013 al nr 5073, tendente ad ottenere l'autorizzazione ad occupare, in <u>Via Garibaldi 37</u>, spazi ed aree pubbliche per la superficie complessiva di mq 1,00, dal giorno 7/9/2013 sino al giorno 4/2/2015;

DATO ATTO che l'occupazione non potrà avere inizio prima dell'emissione dell'atto di concessione di suolo pubblico;

PRESO ATTO del parere favorevole espresso dal Responsabile della Polizia Municipale in data 10/9/2013 con la seguente prescrizione: "Parere favorevole per una occupazione non superiore a mt 0,50 di profondità. L'occupazione non potrà avere inizio prima delle ore 9,30";

RITENUTO di poter aderire alla richiesta della SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LA ROSA BLU GRANDOLA prescrivendo che:

- 1. l'area di occupazione non sia superiore a mt 0,50 di profondità;
- 2. l'occupazione non potrà avere inizio prima delle ore 9,30";
- 3. l'occupazione avrà inizio contestualmente all'emissione della concessione temporanea di suolo pubblico e termine il giorno 4/2/2015;

VISTO lo Statuto Comunale;

PRESO ATTO del parere favorevole in linea tecnica da parte del Responsabile del Servizio Tecnico;

AD UNANIMITA' di voti espressi nelle forme di Legge;

#### DELIBERA

- -la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
- -di prendere atto e di assentire alla richiesta prodotta a questo Comune 4/9/2013 al nr 5073 dalla SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LA ROSA BLU GRANDOLA per l'occupazione di suolo pubblico in Via Garibaldi 37 della superficie di mg 1,20;
- -di prescrivere alla SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE LA ROSA BLU GRANDOLA ed ai suoi aventi causa, che
  - 1. l'area di occupazione non sia superiore a mt 0,50 di profondità;
  - 2. l'occupazione non potrà avere inizio prima delle ore 9,30";
  - 3. l'occupazione avrà inizio contestualmente all'emissione della concessione temporanea di suolo pubblico e termine il giorno 4/2/2015;
- -di demandare al Responsabile del Servizio incaricato, l'espletamento degli atti consequenti.

INDI, con votazione separata ed unanime, la presente deliberazione vieni dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs nr 267/00.

Letto, approvato e sottoscritto:

f.to IL PRESIDENTE (Erculiani rag.Sergio)

f.to IL SEGRETARIO COMUNALE (Ciraulo dr.ssa Maria)

Su conforme attestazione del Messo Comunale il sottoscritto Segretario certifica che il presente verbale è stato pubblicato nel sito web istituzionale e affisso all'albo pretorio di questo Comune il giorno 2 9 NOV. 2013

e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Porlezza,

29 NOV. 2013

f.to IL SEGRETARIO COMUNALE (Ciraulo dr.ssa Maria)

Copia conforme all'originale in carta libera ad uso amministrativo.

Porlezza,

29 NOV. 2013



IL SEGRETARIO COMUNALE (Ciraulo di ssa Maria)